STABEG Apparatebau GmbH - Reinlgasse 5-9 - A-1140 Wien - Tel.: +43 +1 982 26 28 - Fax.: +43 +1 982 61 66

Ersatzteile für:

Druckdichte WC-Anlage

FAKTUM 93

- Ersatzteil oder Gerät anfragen -


Klick auf die Zeichnungsnummer zeigt Inforamtionen zum Ersatzteil
Pos.Anzahl Benennung Zeichnungsnummer
01 Kabel-Halogenfrei sw0,75²/37m
08 Widerstand1 KOhm
02 DS-Relais Type DS1-M-12V1 XU 12 V
01 Guöf Kabel1,5²/3m
02 Oxid-Widerstand1,8 KOhm
06 Oxid-Widerstand10 KOhm
02 Widerstand120 KOhm
08 Diode RM 101N 4148
012 Diode1N4007
06 Tantal-Elko-Tropfenform1µF/35V
02 Oxid-Widerstand220 Ohm
02 Schrumpfschlauch254-25780 B
02 Klemmkennzeichnung279/1+2
02 Klemmkennzeichnung279/11+12
02 Klemmkennzeichnung279/13+14
02 Klemmkennzeichnung279/3+4
02 Klemmkennzeichnung279/5+6
02 Klemmkennzeichnung279/7+8
02 Klemmkennzeichnung279/9+10
02 Spiralwickelband farblos4,8-50/60lg
02 Spiralwickelband farblos4,8-50/80lg
08 Widerstand47 KOhm
01 Spülschlauch Ø 50 x 6732 008/7,4m
01 Spülschlauch Ø 80 x 7830 190/4,3m
01 Spülschlauch Ø 25 x 6830 232/4,3m
04 Widerstandnetzwerk8x100 KOhm
084 Steckhülse9-160583-5
06 KabelsockelABMM-A-D
01 Alu-KlebefolieAl-Folie/0,7m²
016 Blindniet 3x6BN/Al 3x6
04 Blindniet 3x8BN/Al 3x8
076 Blindniet A2-EdelstahlBN/N 3,2x6
016 BlindnietmutterBNM/Al M5
08 Quad 2 I/P NANDCD-4011 B
02 Hex BuffersCD-4050 B
02 Quad 2I/P NANDCD-4093 B
04 8 Stage ShiftCD-4094 B
02 Stiftleiste 15-poligDMR 15 M
01 BehälterschildE 100 069E 100 069
02 Tantal-Elko-TropfenformETPW1
08 Faston-SteckerF 48 G
06 Fassonscheibe 5FAS 5
04 FederringFR A2.5
022 Federring DIN 127FR A4FR A4
032 Federring A5FR A5
020 Federring DIN 127FR A6
04 2/2 Wege Membransteuerv.GT 1.1.00.03GT 1.1.00.03
02 WinkelstückGT 1.1.00.04
02 SchlauchkupplungGT 1.1.00.05GT 1.1.00.05
02 EinstecktülleGT 1.1.01.50GT 1.1.01.50
02 BefestigungsprofilGT 1.1.10.26GT 1.1.10.26
02 LippendichtringGT 1.1.11.34GT 1.1.11.34
02 Magnetzylinder obenGT 1.1.18.39
08 MagnetschalterGT 1.1.18.40
04 BefestigungsbügelGT 1.1.18.41GT 1.1.18.41
02 Gabel an der KolbenstangeGT 1.1.18.42
018 WinkeleinschraubanschlußGT 1.1.20.46GT 1.1.20.46
014 Winkeleinschraubans.GT 1.1.20.46-1
02 TüllengehäuseGT 1.1.26.62GT 1.1.26.62
02 SockelgehäuseGT 1.1.26.63GT 1.1.26.63
02 StifteinsatzGT 1.1.26.64GT 1.1.26.64
02 BuchseneinsatzGT 1.1.26.65GT 1.1.26.65
020 KontaktstiftGT 1.1.26.66GT 1.1.26.66
020 KontaktbuchseGT 1.1.26.67GT 1.1.26.67
06 KabelverschraubungGT 1.1.26.68GT 1.1.26.68
02 Flojet-PumpeGT 1.2.00.34GT 1.2.00.34
08 3/2 Wege MagnetventilGT 1.2.02.03
04 5/2 Wege MagnetventilGT 1.2.02.04
012 Steckdose m.Kabel 0.5mGT 1.2.02.06
02 SchalldämpferGT 1.2.02.11GT 1.2.02.11
012 Blindstopfen m.DichtungGT 1.2.02.14GT 1.2.02.14
02 DoppelnippelGT 1.2.02.16
04 Druckschalter-SchlieserGT 1.2.03.18GT 1.2.03.18
02 WinkelstückGT 1.2.04.24GT 1.2.04.24
02 Kurze ReduktionGT 1.2.04.26GT 1.2.04.26
03 Termostat EMf-2GT 1.2.04.27
02 O-RingGT 1.2.04.28
02 Kurze ReduktionGT 1.2.04.29
04 DoppelreduziernippelGT 1.2.04.30
02 2/2 Wege-MagnetventilGT 1.2.04.31
02 EinschraubschlauchtülleGT 1.2.04.50GT 1.2.04.50
02 Elektronikschaltung komplGT 1.2.05.01
04 FührungsschieneGT 1.2.05.42
02 Frontverbinder f.Frontpl.GT 1.2.05.43
02 LBX-GehäusesatzGT 1.2.06.00
02 GriffsetGT 1.2.07.00
064 Durchgangsklemme,026 636 GT 1.2.08.45GT 1.2.08.45
02 RelaiskopplerGT 1.2.08.46GT 1.2.08.46
02 AbschlußplatteGT 1.2.08.47GT 1.2.08.47
04 EndwinkelGT 1.2.08.48GT 1.2.08.48
02 QuerverbinderGT 1.2.08.49
02 TüllengehäuseGT 1.3.13.77GT 1.3.13.77
02 AnbaugehäuseGT 1.3.13.78GT 1.3.13.78
02 StifteinsatzGT 1.3.13.79
02 Kamlok-Blindkappe 3"GT 1.4.00.01
02 Kamlok-Vaterteil 3"GT 1.4.00.02
02 Kamlok-Blindkappe 1"GT 1.4.00.04
02 Kamlok-Vaterteil 1"GT 1.4.00.05
04 Drahtseil Ø 2,5x200mmGT 1.4.04.01
08 Niropreßhülse Seil Ø2,5GT 1.4.04.02GT 1.4.04.02
02 ReduzierungGT 1.4.07.01
02 Reduzierung GT 1.4.07.01GT 1.4.07.01-1GT 1.4.07.01-1
08 AnstandsrolleGT 1.5.01.04
02 "WC-Unbenützbar"-AnzeigeGT 1.5.02.00
02 LeiterplatteGT 1.5.03.06
02 LeuchttasteGT 1.5.03.11
02 SchutzfrontringGT 1.5.03.13
02 DruckhaubeGT 1.5.03.14
02 FernmeldelampeGT 1.5.03.15
02 Elektrischer TüröffnerGT 1.5.04.00
02 Otoelektronische SondeGT 1.5.05.00
02 LeiterplatteGT 1.5.10.16
02 EinschraubschlauchtülleGT 2.2.02.01
02 BefestigungswinkelGT 2.2.02.02GT 2.2.02.02
02 FrontplatteGT 2.5.01.01GT 2.5.01.01
02 LuftschlauchGT 3.1.00.01
02 LuftschlauchGT 3.1.00.02
02 Abstreifring SAGT 3.1.02.02GT 3.1.02.02
02 Abstreifring SAGT 3.1.04.02GT 3.1.04.02
04 Klappe untenGT 3.1.05.01GT 3.1.05.01
02 Spülschlauch transparentGT 3.1.08.01GT 3.1.08.01
02 Magnetzylinder unten Ø 25GT 3.1.09.01GT 3.1.09.01
04 BefestigungsbügelGT 3.1.09.02GT 3.1.09.02
02 3/2 Wege PneumatikventilGT 3.1.10.01GT 3.1.10.01
02 Vakuum-Pumpe PIAB L28A6GT 3.1.10.02
04 WinkeleinschraubanschlußGT 3.1.10.03GT 3.1.10.03
02 L-EinschraubanschlußGT 3.1.10.04GT 3.1.10.04
02 Ger. EinschraubanschlußGT 3.1.10.05GT 3.1.10.05
02 Ger. EinschraubanschlußGT 3.1.10.06
02 Luftschlauch Ø10x7,5/68lgGT 3.1.10.07
02 E-Verbindungskabel 420/lgGT 3.1.11.02
06 GeräteblechGT 3.1.13.01GT 3.1.13.01
04 Einpreßmutter M2,5GT 3.1.14.01
02 Zweifach-Holzschraube 1/8GT 3.2.00.02GT 3.2.00.02
02 TrägerplatteGT 3.2.01.01
010 BlindnietmutterGT 3.2.01.02
08 Distanzhalter M4/30 langGT 3.2.01.03GT 3.2.01.03
02 BatterieblockGT 3.2.02.01GT 3.2.02.01
014 Gerad. EinschraubanschlußGT 3.2.02.02GT 3.2.02.02
02 Druckregler G 1/8"-1/8"GT 3.2.03.01GT 3.2.03.01
02 Manometer Ø 40-G 1/8"GT 3.2.03.02GT 3.2.03.02
02 Durchgangskugelhahn ¼"GT 3.2.03.03GT 3.2.03.03
02 Gerad. EinschraubanschlußGT 3.2.03.04
02 T-Stück ½"GT 3.2.04.01GT 3.2.04.01
02 EinschraubschlauchtülleGT 3.2.04.02GT 3.2.04.02
02 Verschraubung PG 7GT 3.2.05.02GT 3.2.05.02
04 Verschraubung PG 13,5GT 3.2.05.03GT 3.2.05.03
02 Verschraubung PG 21GT 3.2.05.04GT 3.2.05.04
06 Durchgangsklemme TS 35GT 3.2.06.02GT 3.2.06.02
014 Durchgangsklemme TS 35GT 3.2.06.03GT 3.2.06.03
02 QuerbrückerGT 3.2.06.04GT 3.2.06.04
06 ZwischenplatteGT 3.2.06.05GT 3.2.06.05
04 Endklappe TS 35GT 3.2.06.06
02 Übergangsfitting Ø 15-½"GT 3.2.07.01
02 T-Stück Ø 15GT 3.2.07.03
02 Bogen 90° Ø 15GT 3.2.07.04
02 Übergangsfitting Ø15-3/8"GT 3.2.07.05
02 EinschraubschlauchtülleGT 3.2.07.06
02 Übergangsfitting Ø15-½GT 3.2.07.07
01 FüllstandgeberGT 3.3.00.01
02 HeizkabelGT 3.3.00.04
02 E-RohrGT 3.3.00.05
04 WinkelGT 3.3.01.02GT 3.3.01.02
01 FäkalienbehälterGT 3.3.02.00
01 VorderwandblechGT 3.3.02.01
01 RückwandblechGT 3.3.02.02
01 SeitenwandblechGT 3.3.02.03
01 SeitenwandblechGT 3.3.02.04
01 DeckblechGT 3.3.02.05
01 BodenblechGT 3.3.02.06
02 PrallblechGT 3.3.02.07
01 LochblechGT 3.3.02.08
01 EntlüftungsrohrGT 3.3.02.10
02 RohrGT 3.3.03.01
02 Rohrbogen 45° DIN 2605GT 3.3.03.02
02 RohrGT 3.3.03.03
08 Rohrbogen 90° DIN 2605GT 3.3.03.04
02 RohrGT 3.3.03.05
02 ReduzierstückGT 3.3.03.06
02 RohrGT 3.3.03.07
01 RohrGT 3.3.04.01
01 RohrGT 3.3.04.02
02 SpülrohrGT 3.3.05.01
02 SpülrohrGT 3.3.05.02
02 DeckplatteGT 3.3.05.03
01 BlechstreifenGT 3.3.06.03
01 BehälteraußenmantelGT 3.3.08.00
01 DeckblechGT 3.3.08.01
01 VorderwandblechGT 3.3.08.02
01 RückwandblechGT 3.3.08.03
01 BodenblechGT 3.3.08.04
01 AbdeckblechGT 3.3.08.05
01 AbdeckblechGT 3.3.08.06
02 SeitenblechGT 3.3.08.07-1
01 DeckblechGT 3.3.08.07-2
01 AbdeckplatteGT 3.3.08.09
02 SeitenblechGT 3.3.08.8-1
01 DeckblechGT 3.3.08.8-2
01 TrennwandGT 3.3.17.02
03 Durchgangsklemme blauGT 3.3.17.03GT 3.3.17.03
01 Endklappe grau für TS 35GT 3.3.17.04
010 Überwurfmutter 2¼"GT 3.4.02.02GT 3.4.02.02
02 FlanschGT 3.4.10.02
02 Kabel Type ASS 4x2x0,5GT 3.5.01.01
04 D-Sub Haube 15 poligGT 3.5.01.02
018 Crimp-Stiftkontakt DCS245GT 3.5.01.03
016 Crimp-Buchsenkontakt DCBGT 3.5.01.04
02 Stiftleistengehäuse DCISGT 3.5.01.05
02 Buchsenleistengeh. DCIB15GT 3.5.01.06
02 Anzeigetafel Faktum 93GT 3.5.02.01GT 3.5.02.01
02 LeuchtdrucktasterGT 3.5.03.01GT 3.5.03.01
02 GlühlampeGT 3.5.03.02
02 Trägerplatte rechts/linksGT 3.6.00.01GT 3.6.00.01
04 Knopfschaniere St verz.GT 3.6.00.02
04 SeitenabschlußdeckelGT 3.6.00.04GT 3.6.00.04
04 MontagewinkelGT 3.6.01.03GT 3.6.01.03
02 QuerverbinderGT 3.6.02.01GT 3.6.02.01
02 Relaiskörper EGR/24V DCGT 3.6.02.02GT 3.6.02.02
02 DistanzringGT 4.1.00.01
02 Druckwächter 0,2-1 barGT 4.1.00.04GT 4.1.00.04
02 Dichtring R 1/8"GT 4.1.00.05GT 4.1.00.05
02 Schutzkappe für 901.6GT 4.1.00.06GT 4.1.00.06
02 Blindstopfen m. DichtringGT 4.1.00.07GT 4.1.00.07
02 ZwischenbehälterGT 4.1.02.00GT 4.1.02.00
04 SeitenwandblechGT 4.1.02.01
02 BehälterplatteGT 4.1.02.02GT 4.1.02.02
02 Bodenblech gebogenGT 4.1.02.03
02 TrichterGT 4.1.02.04GT 4.1.02.04
02 Flansch untenGT 4.1.02.05GT 4.1.02.05
02 DeckblechGT 4.1.02.06
04 RückwandblechGT 4.1.02.07GT 4.1.02.07
02 LochblechGT 4.1.02.08
02 SeitenwandblechGT 4.1.02.09
02 SeitenwandblechGT 4.1.02.10
02 DeckblechGT 4.1.02.11
02 BodenblechGT 4.1.02.12
02 TrennblechGT 4.1.02.13
02 VerbindungsrohrGT 4.1.02.14GT 4.1.02.14
04 InbusschraubeINS M3x35
06 InnensechskantschraubeINS M4x10
06 InbusschraubeINS M4x12
04 InbusschraubeINS M4x40
04 InbusschraubeINS M5x40
01 Silikon transparentKartusche
01 Korkplatte,UDKF AmorimKork 10
02 Korkplatte,UDKF AmorimKork 30
08 Korkplatte50,UDKF AmorimKork 50
02 TimerLM 555
06 LinsensenkschraubeLSS M5x25
016 Leuchtdiode Ø 5 rotLTL 4213
018 Leuchtdiode Ø 5 gelbLTL 4253
02 Kondensator 1813-347/255MKT 1813-347
04 Kondensator 1817-310/065MKT 1817-310
02 Kondensator 1817-410/065MKT 1817-410
02 O-RingOROR
01 O-RingOROR
02 O-RingOROR
04 O-RingOROR
02 O-RingOROR
010 O-RingOROR
02 O-RingOROR
04 O-RingOROR
06 O-RingOROR
014 LeitermarkiererPartex/PA1/0
042 LeitermarkiererPartex/PA1/1
044 LeitermarkiererPartex/PA1/2
022 LeitermarkiererPartex/PA1/3
022 LeitermarkiererPartex/PA1/4
018 LeitermarkiererPartex/PA1/5
010 LeitermarkiererPartex/PA1/6
012 LeitermarkiererPartex/PA1/7
04 LeitermarkiererPartex/PA1/8
04 LeitermarkiererPartex/PA1/9
026 ScheibeSCH A3.2
04 ScheibeSCH A4.3
04 ScheibeSCH A5.3
04 Scheibe B 8.4 StahlSCH B8.4
08 ScheibeSCH R5.5
04 Schlauchschelle Ø 25-40SCHLSCH Ø 25
08 Schlauchschelle Ø 50-70SCHLSCH Ø 50
08 Schlauchschelle Ø 80-100SCHLSCH Ø 80
04 Schlauchschelle Ø10-16SCHLSCH Ø10-16SCHLSCH Ø10-16
02 SchrumpfschlauchSCHRU 12,7/20lg
06 SchrumpfschlauchSCHRU Ø5x20
06 KartuscheSilikon/schwarz
08 Sechskantmutter M2,5SKM M2.5
016 Sechskantmutter DIN 934SKM M3
08 Sechskantmutter M5SKM M5
06 Sechskantmutter M6SKM M6/DIN 985SKM M6/DIN 985
04 SechskantschraubeSKS M4x10
016 Sechskantschraube M5x12SKS M5x12
08 Sechskantschraube M5x6SKS M5x6
06 SechskantschraubeSKS M6x12
08 SechskantschraubeSKS M6x16
08 SechskantschraubeSKS/N M5x12
02 SL 1X40W2,54
04 SplintSP 1.6x14
04 Spannstift 4x18SPS/N 4x18
016 KabelbinderSST 1.5M-C
02 SpannungsreglerTL 783
02 IsolierbuchseTO-220
02 Federleiste lötbarType F48
02 BezeichnungsschilderType FW/1-50
03 Verschlußschraube R 1 1/2VSS/N R11/2"
026 Zyl.Blechschraube Form CZBS 3,5x9,5
012 Zylinderschraube M2,5x10ZSR M2.5x10
08 ZylinderschraubeZSR M4x10
04 ZylinderschraubeZSR M4x7
04 SchrumpfschlauchØ12,7/75lg
12 Lasche obenGT 1.1.06.08GT 1.1.06.08
12 RohrGT 1.2.04.25
12 Tragschiene TS 32GT 1.2.08.44GT 1.2.08.44
12 GeberbefestigungGT 1.3.01.12
12 AbdeckungGT 1.5.01.03GT 1.5.01.03
12 AbdeckungGT 1.5.01.03GT 1.5.01.03
12 Anzeigepl.m.GewindestiftGT 1.5.07.09
12 Anzeigepl.m.GewindestiftGT 1.5.07.09
12 BefestigungslascheGT 2.6.01.01GT 2.6.01.01
14 KlappentellerGT 3.1.03.02GT 3.1.03.02
14 Cu-RohrGT 3.2.07.02GT 3.2.07.02
14 Cu-RohrGT 3.2.07.02GT 3.2.07.02
11 DeckplatteGT 3.3.06.02GT 3.3.06.02
12 FlanschGT 3.4.09.02
12 VerdrahtungskanalGT 3.6.00.03GT 3.6.00.03
24 FührungsstückGT 1.1.08.09GT 1.1.08.09
24 AnschlußstückGT 1.1.10.22GT 1.1.10.22
22 AnschlußstückGT 1.2.04.33GT 1.2.04.33
22 WC-AnschlußrohrGT 1.3.01.23GT 1.3.01.23
21 RohrGT 3.3.06.01
22 Schlauchtülle 3" komplettGT 3.4.09.00/SwGT 3.4.09.00/Sw
31 LeisteGT 1.3.01.48
32 GeberblockGT 2.2.03.01GT 2.2.03.01
42 Lasche untenGT 1.1.12.29GT 1.1.12.29
41 Rohr f.AblasschraubeGT 1.3.02.11GT 1.3.02.11
42 TypenschildGT 3.2.00.03
58 DrosselGT 1.1.20.47GT 1.1.20.47
52 SchlauchtülleGT 1.3.03.30GT 1.3.03.30
52 DruckgußgehäuseGT 3.2.05.01GT 3.2.05.01
62 SchlauchtülleGT 1.3.05.22GT 1.3.05.22
62 TragschieneGT 3.2.06.01GT 3.2.06.01
72 VerteilergehäuseGT 1.3.13.76GT 1.3.13.76
72 Gabel an der KolbenstangeGT 3.1.09.03GT 3.1.09.03
82 HeizplatteGT 3.3.00.03
82 FormrohrGT 3.3.09.01
82 WC-BeckenGT 4.1.01.01
92 ProfilGT 3.3.01.01
94 AbflußschaleGT 4.1.01.02GT 4.1.01.02
101 FlanschGT 3.3.02.09
1016 RippeGT 3.3.10.01
102 SpüldüseGT 4.1.01.03GT 4.1.01.03
1110 EinschraubteilGT 2.4.01.04GT 2.4.01.04
118 BefestigungGT 3.3.02.11GT 3.3.02.11
118 TragblechGT 3.3.10.02
114 BefestigungsstützeGT 4.1.01.04GT 4.1.01.04
1210 EinlegeteilGT 2.4.02.05GT 2.4.02.05
124 LeisteGT 3.3.09.04GT 3.3.09.04
134 ProfilGT 3.3.07.01/H
132 RohrstutzenGT 3.4.00.01GT 3.4.00.01
132 GeräteplatteGT 4.1.02.15GT 4.1.02.15
144 ProfilGT 3.3.07.02
142 Anschlußstück 1/8"GT 4.1.02.16GT 4.1.02.16
154 FormrohrGT 3.3.07.03
152 PlatteGT 3.4.01.01GT 3.4.01.01
154 BolzenGT 4.1.02.17GT 4.1.02.17
161 DeckelGT 3.3.11.01
162 TypenschildGT 3.6.00.05
166 GewindestiftGT 4.1.02.18/KGT 4.1.02.18/K
171 FilterrohrGT 3.3.13.01GT 3.3.13.01
172 FäkalrohrGT 3.4.01.04GT 3.4.01.04
181 FilterkappeGT 3.3.13.02
183 Rohrbogen 45°GT 3.4.01.05GT 3.4.01.05
182 Klappenlager obenGT 4.1.03.01/KGT 4.1.03.01/K
191 DruckgußgehäuseGT 3.3.16.01GT 3.3.16.01
192 FäkalrohrGT 3.4.01.06
208 BefestigungsmutterGT 1.5.01.07GT 1.5.01.07
201 TragschieneGT 3.3.17.01GT 3.3.17.01
202 FäkalrohrGT 3.4.02.01
202 Klappenlager untenGT 4.1.04.01/K
211 FäkalrohrGT 3.4.03.01
221 FäkalrohrGT 3.4.03.02GT 3.4.03.02
222 GehäuseunterteilGT 3.6.01.01
224 Achse obenGT 4.1.05.01GT 4.1.05.01
234 AufnahmeblechGT 1.2.06.39
236 FäkalschlauchrohrGT 3.4.04.01GT 3.4.04.01
232 LBX-GehäusesatzGT 3.6.01.00
242 FäkalrohrGT 3.4.05.01
242 TypenschildGT 3.6.01.02
251 FäkalrohrGT 3.4.06.01GT 3.4.06.01
262 Schlauchtülle 3"GT 3.4.09.01
272 Schlauchtülle 1"GT 3.4.10.01GT 3.4.10.01
282 FrontblechGT 1.2.06.38
304 BefestigungswinkelGT 4.1.02.19/H
342 BuchseneinsatzGT 1.3.13.80

Ersatzteilliste drucken


Zurück